

TiaTec ApS
Niels P Thomsens Vej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 42 17 33

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TiaTec ApS Niels P Thomsens Vej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 42 17 33
	Stiftet: 27. oktober 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	TWX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion af værktøj og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.181 t.kr. mod 3.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.181.226	3.815.291
1 Personaleomkostninger	-2.703.229	-2.914.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.426	-284.569
Andre driftsomkostninger	0	-310.446
Resultat før finansielle poster	135.571	306.037
2 Finansielle omkostninger	-44.301	-19.083
Resultat før skat	91.270	286.954
Skat af årets resultat	-21.170	-63.344
Årets resultat	70.100	223.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	70.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-776.390
Disponeret i alt	70.100	223.610

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.428.159	1.724.904
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428.159</u>	<u>1.724.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.428.159</u>	<u>1.724.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	114.250	111.500
	Varebeholdninger i alt	<u>114.250</u>	<u>111.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.694	941.812
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	198.577	1.007.013
	Andre tilgodehavender	387.500	139.899
	Periodeafgrænsningsposter	76.767	49.015
	Tilgodehavender i alt	<u>1.699.538</u>	<u>2.137.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.427.903</u>	<u>880.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.241.691</u>	<u>3.129.733</u>
	Aktiver i alt	<u>4.669.850</u>	<u>4.854.637</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		2.130.491	2.060.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>2.260.491</u>	<u>3.190.391</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		244.807	326.760
Hensatte forpligtelser i alt		<u>244.807</u>	<u>326.760</u>
Gældsforpligtelser			
5 Anden gæld		220.214	212.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>220.214</u>	<u>212.497</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.759	340.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.211	1.859
Gæld til kapitalinteresse		402.606	1.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		103.123	51.436
Anden gæld		762.639	729.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.944.338</u>	<u>1.124.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.164.552</u>	<u>1.337.486</u>
Passiver i alt		<u>4.669.850</u>	<u>4.854.637</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	2.836.781	0	2.966.781
Overført via resultatdisponering	0	-776.390	1.000.000	223.610
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	2.060.391	1.000.000	3.190.391
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	70.100	0	70.100
	130.000	2.130.491	0	2.260.491

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.202.876	2.390.083
Pensioner	434.740	460.433
Andre omkostninger til social sikring	23.857	27.454
Personaleomkostninger i øvrigt	41.756	36.269
	<u>2.703.229</u>	<u>2.914.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.211	1.860
Andre finansielle omkostninger	33.090	17.223
	<u>44.301</u>	<u>19.083</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	7.920.544	7.831.299
Tilgang i årets løb	0	89.245
Kostpris 30. juni	<u>7.920.544</u>	<u>7.920.544</u>
Afskrivninger 1. juli	-6.195.640	-5.912.544
Årets afskrivninger	-296.745	-283.096
Afskrivninger 30. juni	<u>-6.492.385</u>	<u>-6.195.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.428.159</u>	<u>1.724.904</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	198.577	1.007.013
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>198.577</u>	<u>1.007.013</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	220.214	212.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>220.214</u>	<u>212.497</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>220.214</u>	<u>212.497</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 400 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.037
Produktionsanlæg og maskiner	1.428

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 299 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 10 måneder og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 420 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWX Holding ApS, CVR-nr. 27 37 17 79, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
